
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.300.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 17 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Powiatu Rzeszowskiego. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, ustawy z dnia   

19 października 1991 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny od Powiatu Rzeszowskiego 

nieruchomości oznaczonej, jako działki ewidencyjne nr 1983/5 o pow. 0,06 ha i nr 1983/6 

o pow. 0,02 ha, położone w Hermanowej obj. KW RZ2Z/00050818/5 z przeznaczeniem na 

utworzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego dla mieszkańców miejscowości 

Hermanowa. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XLIII.300.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 17 listopada  2017r. 

 

skala 1:2000 

 


